PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE PASKUQAN, BASHKIA KAMEZ
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN

Perfituesi

Nderhyrja

BASHKIA KAMEZ
PASKUQAN

MIRATOHET

PLANI | DETYRUAR VENDOR ,KAMEZ
EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA
09.02.2021

SHKALLA
1:20 000

NR. FLETES
1

NR . FLETES

PASKUQAN
PA-095 Agim Qamil Sula 1+1 Rindertim ne vend
PA-096  Agron Zenel Golemi 2+1 Rindertim ne vend
PA-097  Begqir Petrit Kalaja 2+1 Projekt i vecante
PA098 Emiljano Basri Imeri 2+1 Rindertim ne vend
PA-099 Faik Hakik Skeja 3+1 Rindertim ne vend
PA-100  Hirie Ali Peca 2+1 Transferim
PA-101  Petrit Sabri Kukeli 3+1 Rindertim ne vend
PA-102 RinaHazs Lamaj 1+1 Transferim
PA-103  Shemsi ElezHalilaj 3+1 Rindertim ne vend
PA-104  Shpend Egerem Stafa 3+1 Rindertim ne vend
PA-105  Shpétim Eles Halilaj 3+1 Rindertim ne vend
PA-106  Shpetim Sadik Tufa 2+1 Rindertim ne vend
PA-107  Sonila Bajram Gjoni 1+1 Rindertim ne vend
PA-108 Petrit Ramazan Gjoni 2+1 Transferim
PA-109  Lirije Ali Cani 1+1 Rindertim ne vend
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 4
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 6
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 5
Nr. total i banesave té propozuara 15
Nr. banesave qé tranferohen 3
Nr. banesave me projekt te vecante 1
Nr. banesave pér rindértim 1
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Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore
Ndértesa ekzistuese
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